

7 listopada 2008



Spotkania, uroczystości

Na temat budowy hali sportowej w Chmielniku oraz uroczystości otwarcia świetlicy wiejskiej wraz z remizą strażacką marszałek Adam Jarubas rozmawiał z burmistrzem Chmielnika Jarosławem Zatorskim.

Piątek, 7 listopada

Na temat budowy hali sportowej w Chmielniku oraz uroczystości otwarcia świetlicy wiejskiej wraz z remizą strażacką marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał z burmistrzem Chmielnika Jarosławem Zatorskim.

Marszałek **Adam Jarubas** spotka się dziś z przewodniczącą Rady Gminy Bejsce Krystyną Wicher. Rozmowa dotyczyć będzie budowy chodnika w miejscowości Dobiesławie wzdłuż drogi wojewódzkiej 768. W związku z wieloma wypadkami drogowymi, do których dochodzi w tej miejscowości, mieszkańcy Dobiesławia od dłuższego czasu zabiegają o budowę chodnika, który poprawi bezpieczeństwo ruchu.

* * *

W Starachowicach **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa, uczestniczy w uroczystej sesji Rady Powiatu, związanej z jubileuszem 10 - lecia Powiatu Starachowickiego.

Na zaproszenie Biskupa Radomskiego ks. Zygmunta Zimowskiego, **Lech Janiszewski** weźmie udział w uroczystym otwarciu II Synodu Diecezji Radomskiej. Uroczystości rozpoczną się o godz. 15.00 mszą świętą, po której w gmachu Wyższego Seminarium Duchowego w Radomiu odbędzie się Pierwsza Sesja Plenarna Synodu.

* * *

W Warszawie członek Zarządu Województwa **Marcin Perz** uczestniczy w konferencji kończącej II edycję Ogólnopolskiego Konkursu „Grunt na medal”.

Sobota - niedziela, 9-10 listopada

Na zaproszenie Związku Województw RP przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk**, wiceprzewodniczący **Józef Żurek**, marszałek **Adam Jarubas** oraz radny Sejmiku **Krzysztof Dziekan** wezmą udział uroczystościach związanych z 10-leciem istnienia Samorządów Województw RP, a także w spotkaniach w ramach XV Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw RP, które odbędą się w Szczecinie.

* * *

W niedzielę **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości z okazji 60-lecia Koła Łowieckiego „Góra Chełmowa” w Rudkach.

Wtorek, 11 listopada

W uroczystościach z okazji 90. rocznicy Odzyskania Niepodległości udział wezmą marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**, **Marek Gos** i **Marcin Perz**, członkowie Zarządu Województwa. Uroczyste obchody rozpoczną się w Kielcach o godz. 10.00 przed pomnikiem Niepodległości, gdzie zostaną złożone wieńce. O godz. 11.00 w Bazylice Katedralnej odbędzie się msza święta, a następnie uczestnicy uroczystości przejdą przed pomnik Czynu Legionowego.

* * *

Z kolei członek Zarządu Województwa **Lech Janiszewski** uczestniczyć będzie w obchodach 90. Odzyskania Niepodległości w Ostrowcu Świętokrzyskim. W Kolegiacie p.w. Świętego Michała Archanioła o godz. 10.30 odbędzie się uroczysta msza święta, a godz. 12.00 przy pomniku marszałka Józefa Piłsudskiego rozpoczną się główne uroczystości.